Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.I90-000

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wr,rw.camaradearaco badaserra,so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" 468 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

re ito s pe r o s taxi stas .Tl.'$:::T:il :"f*' :T i,
""rtiijJ";

ffi:Ít fi :iff :
localizados na referida rua.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2.021.

REA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

RICHAR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Realizar a troca dos toldos do ponto de táxi localizado
ao lado da Polícia Militar na Rua Padre Gaspar Antônio Malheiros, localizada
no Centro.

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@clmaradelrecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.s n.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I

t.

Í----. ----*-

Él

7'1

[-L

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camrradeamcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadaserra.so.gov,br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-16t3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

L.

b-=---J

-\\

.\\

\r"
\--!

-l-

t: I rl!llI .Y
tÜ
-{ t

\

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: maradearacoiab

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-:\
\

\

ii
\

L

L-II
I

4.
,T r 'tl I

-t /
L,

ir I